MJNJC.

- ES

t fls.:(43/ 2)
Comisso ,'.•, nrt

PREFEITURA DE

Itapipoca
PnfrW.pnpet.

ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS- TOMADA DE PREÇOS N°  23.23.10/TP

Aos 26(vinte e seis) dias do mês de janeiro de 2024, às 08:15hs,

na sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Avenida

Anastácio Braga 195-São Sebastião- Itapipoca/CE, reuniu-se, em sessão

pública,a AGENTE DE CONTRATAÇÃO 1 - Wilsiane Soares de Oliveira Marques-

nomeada através da portaria n° 008/2024, para abertura dos envelopes

"Propostas de preços", da única empresas HABILITADA NO CERTAME:

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÕES DE SUØSTAÇÕES

AÉREAS DE ENERGIA ELÉTRICA COM POTÊNCIA CONFORME DEMANDA, TENSÃO 13,800-380/220 V,

QUADRO DE MEDIÇÃO E PROTEÇÃO GERAL PARA DIVERSAS UNIDADES CONSUMIDORAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL, sendo esta: 01- NOBREGA & ASSIS SERVIÇOS DE ENGENHARIA

LTDA-CNPJN0 24.995.315/0001-84. Oficializada a abertura da sessão, observou-

se a ausência do representante da empresa habilitada. Segue o preço

conforme abaixo:

NOBRECA & 1.3313 SERVIÇOS DE EWGENHkRZA LTDÃ

R$ 511.000,00

A AGENTE DE CONTRATAÇÃO 1, rubricou a proposta

empresas inabilitadas ficarão sob custódia

pelas empresas, por um penado de 30 dias.

que as propostas tenham sido recolhidas, as

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 1 informou que encarninh

de engenharia, para análise e emissão de parece

a conformidade da mesma com o orçamento da

técnico e declarada a vencedora o resultado ser

em que se deu a publicação do instrument

encerrada a presente sessão, sendo lavrada

conforme, será assinada pela AGENTE DE CONTRé'f

d

rY 	ra. Dado o parecer

cado nos mesmospeiãs

Irocatório. Assim— :-; após lida &chd

.ÀÕ\: Nada mais havendo.

a para o setor

afim de verificar

e o., As:prqpos.tasdas:.;

ser consignado em ata, foi encerrada a sessão

de 2024 .XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ca/CE, 26 de janei

xxxxxxxxxxxxxxxx

wiiirr- vroa e
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 1

1

Rua Anastácio Braga PJ195 - São Sebastião
CEP: 62508-170- Itapipoca CE Brasil
CNPI: 07.623.077/0001•67 - CGF: 06.920.278-8

(::
Q itapipoc

O www.ilapl